Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 559 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 24 de outubro de 2024

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE .............................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO ....................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 15/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRINHA -

TO, em conformidade com a Lei Federal Nº 14.133, de 1º de abril

de 2021 e  do Decreto municipal de nº 108, de 12 de março de

2024 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame,

realizara a licitação, na modalidade de PREGÃO, NA  FORMA

PRESENCIAL, critério de julgamento MENOR PREÇO POR

ITEM, torna público que fará realizar às 08h00min, do dia

05/11/2024, na sede da Prefeitura Municipal, à Rua 21 de Abril Nº

1525, Centro, CEP – 77.915-000, na cidade de Cachoeirinha –

Tocantins. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL

E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE MATERIAIS PERMANENTES

IMPRESSORA, COMPUTADOR, NOTEBOOK, MESA PARA

IMPRESSORA, CENTRÍFUGA LABORATORIAL,

ARMÁRIO, CADEIRA, AR CONDICIONADO E OUTROS,

DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME TERMO DE

REFERÊNCIA DO ANEXO I. O edital poderá ser retirado através

de mídia eletrônica nos sites do município e no portal da

transparência do município no site www.cachoeirinha.to.gov.br,

ou mais informações através do e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, ou pelos telefones: 63-3437-1248.

Cachoeirinha/TO, 23 de outubro de 2024.

Gecileia Marinho Pereira

Gestora Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 559

SUMÁRIO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20559.docx%23_Toc180701940

		2024-10-24T22:41:19-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144